
 
Fastbind SECURA TM     

 

Je základní lepící stroj značky Fastbind. Můžete na něm provádět lepenou vazbu do 
měkkých i tvrdých desek až do tloušťky svazku 40 mm. Pracovní šířka stroje je 320 mm 
(formát A4 s případným následným ořezem). 

Jedinečné patentované řešení systému Fastbind ELITE s velmi jednoduchou a rychlou 
obsluhou umožňuje provádět vysoce kvalitní lepenou vazbu od několika svazků až po řádově 
tisícové náklady se špičkovým hodinovým výkonem až 180 vazeb. Je tak optimálním 
řešením pro profesionální úpravu dokumentů při malonákladovém digitálním tisku. 

Jako příslušenství lze dodat dorazovou lištu pro vazbu do tvrdých desek, případně ořezávač 
desek pro Fastbind, který je možné snadno připojit ke stroji. K dispozici je také široká paleta 
spotřebního materiálu v podobě měkkých i tvrdých desek. 

Společně se stroji Fastbind CASEMATIC lze provádět personalizovanou lepenou vazbu do 
tvrdých desek. Tzn., že lze vytvořit zcela jedinečné tvrdé desky a poté do nich vlepit svazek. 

 
Technická data 
Způsob nánosu lepidla Ruční 

Min/max. tloušťka svazku 0,1-40 mm 

Max. délka svazku do 320 mm 

Min./max. výška svazku 140 mm / 235 mm 

Zdrsnění hrany svazku Ne 

Kapacita vazeb za hodinu 180 

Max. gramáž vlepené obálky do 400 g/m2 (nutno předbigovat) 

Napájení (V) / Frekvence (Hz) 220-240 / 50-60 

Příkon (W) 2200 

Rozměry 66 x 37 x 43 cm 

Hmotnost 28 kg 

Záruka 2 roky 
 

 


